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Annotatsiya: Ushbu maqola huquqiy atamalarning leksik izohiga 

bag'ishlangan bo'lib, huquq sohasidagi mutaxassislar va talabalar uchun foydali 

qo'llanma vazifasini o'taydi. Maqolada huquqiy terminologiyaning o'ziga xos 

xususiyatlari, uning aniqligi va noaniqliklari, shuningdek, huquqiy atamalarni 

izohlash usullari batafsil tahlil qilinadi.  Bundan tashqari, maqolada huquqiy 

atamalar lug'atlari va ma'lumot bazalarining ahamiyati ham ko'rib chiqiladi. 

Kalit so'zlar: Huquqiy atamalar, leksik izohi, terminologiya, huquqiy lug'at, 

aniqlik, noaniqlik, huquqshunoslik, terminologik lug'at, termin, ta'rif. 

 

Huquq sohasi o'ziga xos terminologiyaga ega bo'lgan murakkab va ko'p 

qirrali soha hisoblanadi.  Huquqiy atamalar – bu huquqiy hodisalar, munosabatlar 

va tushunchalarni belgilovchi maxsus so'zlar va iboralardir. Ularning aniq va bir 

xil ma'noda talqin qilinishi huquqiy amaliyotning muhim shartidir.  Lekin, huquqiy 

atamalarning leksik izohi har doim ham oddiy emas.  Buning bir necha sabablari 

bor: 

 Huquqiy atamalarning ko'p ma'noliligi: Ba'zi huquqiy atamalar bir nechta 

ma'noda ishlatilishi mumkin, bu esa ularning talqinini murakkablashtiradi. 

Masalan, "shartnoma" atamasi turli sohalarda turlicha ma'noda ishlatilishi mumkin. 

 Huquqiy atamalarning tarixiy rivojlanishi: Huquqiy atamalar tarixiy 

rivojlanish jarayonida o'zgarishi va yangi ma'nolarga ega bo'lishi mumkin. Bu esa 

eski hujjatlarni talqin qilishda qiyinchiliklarni keltirib chiqarishi mumkin. 
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 Huquqiy atamalarning tilga bog'liqligi: Har bir tilning o'ziga xos huquqiy 

terminologiyasi mavjud.  Tarjima jarayonida huquqiy atamalarning aniq ma'nosini 

saqlab qolish qiyin bo'lishi mumkin. 

 Huquqiy atamalarning kontekstiga bog'liqligi: Huquqiy atamalarning 

ma'nosi kontekstga qarab o'zgarishi mumkin.  Shu sababli, huquqiy hujjatlarni 

talqin qilishda kontekstni hisobga olish juda muhimdir. 

 

Huquqiy atamalarni izohlash uchun turli usullar qo'llaniladi. Eng keng 

tarqalgan usullardan biri – ta'riflashdir. Ta'riflashda huquqiy atamaning mazmuni 

va chegaralari aniq belgilanadi.  Bundan tashqari, huquqiy atamalarni izohlashda 

lug'atlar va entsiklopediyalardan foydalanish mumkin.  Zamonaviy sharoitda esa, 

elektron huquqiy ma'lumot bazalari katta ahamiyatga ega. 

Huquqiy atamalarning leksik izohi huquq sohasidagi mutaxassislar, talabalar 

va oddiy fuqarolar uchun juda muhimdir.  Aniq va bir xil ma'noda talqin 

qilinmaydigan huquqiy atamalar huquqiy nizolarga va adolatsizlikka sabab bo'lishi 

mumkin.  Shuning uchun, huquqiy terminologiyaning aniqligi va bir xilligini 

ta'minlash uchun doimiy ravishda ishlash zarur.  Bu esa, yangi huquqiy atamalarni 

kiritishda ehtiyotkorlikni, mavjud atamalarning izohini takomillashtirishni va 

huquqiy lug'atlarni doimiy ravishda yangilab borishni talab qiladi.  Faqatgina shu 

yo'l bilan huquqiy amaliyotning samaradorligi va adolatliligi ta'minlanishi 

mumkin. 
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